
Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2011-10-16 12:26 - Strona 1

VI Memoriał Im. Tadeusza Sławeckiego
Łódź, 15- - 16-10-2011

Konkurencja 21 Chłopców, 200m zmienny 12 - 16 lat
2011-10-16 - 11:48 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

15 - 16 lat

1. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka Łódź 2:11.91 28.99 32.94 38.24 31.74
2. Łowicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 2:18.83 29.03 35.46 42.56 31.78
3. ZALESKI PIOTR 96 EKS Skra Bełchatów 2:19.69 29.55 36.46 41.39 32.29
4. PERYDZEŃSKI DAMIAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:22.02 30.50 36.09 42.37 33.06
5. MIELCZAREK FILIP 96 EKS Skra Bełchatów 2:22.51 29.90 37.16 42.42 33.03
6. MOŚCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:23.80 30.73 36.60 41.90 34.57
7. Wolanek Szymon 96 SKS Start Łódź 2:25.91 31.69 37.77 42.22 34.23
8. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:27.35 31.30 38.82 43.94 33.29
9. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:27.90 30.11 39.15 42.78 35.86

10. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start Łódź 2:33.21 31.16 38.72 46.62 36.71
11. Abtan Otmar 95 SKS Start Łódź 2:40.77 33.06 43.28 48.76 35.67

13 - 14 lat

1. Ścibiorek Krzysztof 97 SKS Start Łódź 2:22.55 29.75 37.16 42.66 32.98
2. Rother Clemens 97 SC Chemnitz von 1892 2:22.83 30.99 36.31 43.43 32.10
3. BACHAN Lukáš 97 KPS Ostrava 2:28.54 31.05 39.45 47.44 30.60
4. Milczarek Piotr 98 Uks 190 Łódź 2:30.83 31.75 39.17 45.07 34.84
5. Salik Borys 97 MKP"Atol"Oleśnica 2:32.27 32.03 36.88 49.44 33.92
6. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 2:32.65 33.10 39.89 45.86 33.80
7. Raflewski Jakub 98 Uks 190 Łódź 2:33.45 34.45 40.52 44.81 33.67
8. Dębski Dominik 98 SKS Start Łódź 2:34.60 34.32 40.54 44.50 35.24
9. Sawczuk Oskar 98 SKS Start Łódź 2:34.97 34.37 37.79 46.70 36.11

10. Miesiewicz Karol 97 UKP"Manta"Jelcz-Laskowice 2:36.38 32.65 40.86 46.69 36.18
11. Cichoń Maciej 97 MKS Trójka Łódź 2:36.59 34.72 40.98 45.09 35.80
12. KUPEC Jakub 97 KPS Ostrava 2:37.86 34.23 41.51 46.39 35.73
13. Kępiński Michał 97 SKS Start Łódź 2:38.34 32.54 44.30 47.37 34.13
14. NOVÁK Pavel 98 KPS Ostrava 2:40.01 34.37 41.77 48.07 35.80
15. Włodarski Marek 98 Uks 190 Łódź 2:45.23 36.21 43.30 49.27 36.45
16. Krupski Kamil 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:57.30 36.09 45.76 53.30 42.15

12 lat

1. Speer Justin 99 SC Chemnitz von 1892 2:30.16 31.56 40.50 43.12 34.98
2. CUKANOW MICHAŁ 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:35.97 32.90 38.50 48.69 35.88
3. PARZYNOWSKI WOJCIECH99 Uks 190 Łódź 2:39.03 34.17 41.75 46.30 36.81
4. Kazimierczak Kamil 99 SKS Start Łódź 2:40.74 34.29 41.41 48.98 36.06
5. BARAŃCZYK MICHAŁ 99 Uks 190 Łódź 2:45.88 37.71 44.99 47.03 36.15
6. Turkowski Mateusz 99 UKS SP 149 Łódź 2:47.08 39.70 45.74 44.29 37.35
7. Kamiński Piotr 99 SKS Start Łódź 2:48.95 37.67 45.22 48.37 37.69
8. Byczyński Cezary 99 UKS SP 149 Łódź 3:02.73 42.14 44.90 54.38 41.31
9. PASZKUĆ MATEUSZ 99 Uks 190 Łódź 3:10.29 43.57 49.92 55.33 41.47

DYSKW. Dukowski Hubert 99 SKS Start Łódź 3:08.77 42.78 47.67 57.50 40.82
o4

Open

1. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka Łódź 2:11.91 28.99 32.94 38.24 31.74
2. Łowicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 2:18.83 29.03 35.46 42.56 31.78
3. ZALESKI PIOTR 96 EKS Skra Bełchatów 2:19.69 29.55 36.46 41.39 32.29
4. PERYDZEŃSKI DAMIAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:22.02 30.50 36.09 42.37 33.06
5. MIELCZAREK FILIP 96 EKS Skra Bełchatów 2:22.51 29.90 37.16 42.42 33.03
6. Ścibiorek Krzysztof 97 SKS Start Łódź 2:22.55 29.75 37.16 42.66 32.98
7. Rother Clemens 97 SC Chemnitz von 1892 2:22.83 30.99 36.31 43.43 32.10
8. MOŚCICKI JAN 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:23.80 30.73 36.60 41.90 34.57
9. Wolanek Szymon 96 SKS Start Łódź 2:25.91 31.69 37.77 42.22 34.23

10. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:27.35 31.30 38.82 43.94 33.29
11. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:27.90 30.11 39.15 42.78 35.86
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VI Memoriał Im. Tadeusza Sławeckiego
Łódź, 15- - 16-10-2011

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

12. BACHAN Lukáš 97 KPS Ostrava 2:28.54 31.05 39.45 47.44 30.60
13. Speer Justin 99 SC Chemnitz von 1892 2:30.16 31.56 40.50 43.12 34.98
14. Milczarek Piotr 98 Uks 190 Łódź 2:30.83 31.75 39.17 45.07 34.84
15. Salik Borys 97 MKP"Atol"Oleśnica 2:32.27 32.03 36.88 49.44 33.92
16. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 2:32.65 33.10 39.89 45.86 33.80
17. Jachowicz Mateusz 96 SKS Start Łódź 2:33.21 31.16 38.72 46.62 36.71
18. Raflewski Jakub 98 Uks 190 Łódź 2:33.45 34.45 40.52 44.81 33.67
19. Dębski Dominik 98 SKS Start Łódź 2:34.60 34.32 40.54 44.50 35.24
20. Sawczuk Oskar 98 SKS Start Łódź 2:34.97 34.37 37.79 46.70 36.11
21. CUKANOW MICHAŁ 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:35.97 32.90 38.50 48.69 35.88
22. Miesiewicz Karol 97 UKP"Manta"Jelcz-Laskowice 2:36.38 32.65 40.86 46.69 36.18
23. Cichoń Maciej 97 MKS Trójka Łódź 2:36.59 34.72 40.98 45.09 35.80
24. KUPEC Jakub 97 KPS Ostrava 2:37.86 34.23 41.51 46.39 35.73
25. Kępiński Michał 97 SKS Start Łódź 2:38.34 32.54 44.30 47.37 34.13
26. PARZYNOWSKI WOJCIECH99 Uks 190 Łódź 2:39.03 34.17 41.75 46.30 36.81
27. NOVÁK Pavel 98 KPS Ostrava 2:40.01 34.37 41.77 48.07 35.80
28. Kazimierczak Kamil 99 SKS Start Łódź 2:40.74 34.29 41.41 48.98 36.06
29. Abtan Otmar 95 SKS Start Łódź 2:40.77 33.06 43.28 48.76 35.67
30. Włodarski Marek 98 Uks 190 Łódź 2:45.23 36.21 43.30 49.27 36.45
31. BARAŃCZYK MICHAŁ 99 Uks 190 Łódź 2:45.88 37.71 44.99 47.03 36.15
32. Turkowski Mateusz 99 UKS SP 149 Łódź 2:47.08 39.70 45.74 44.29 37.35
33. Kamiński Piotr 99 SKS Start Łódź 2:48.95 37.67 45.22 48.37 37.69
34. Krupski Kamil 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 2:57.30 36.09 45.76 53.30 42.15
35. Byczyński Cezary 99 UKS SP 149 Łódź 3:02.73 42.14 44.90 54.38 41.31
36. PASZKUĆ MATEUSZ 99 Uks 190 Łódź 3:10.29 43.57 49.92 55.33 41.47

DYSKW. Dukowski Hubert 99 SKS Start Łódź 3:08.77 42.78 47.67 57.50 40.82
o4


